
1 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
TERITORIĀLĀ KOMITEJA 

REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 
 

Ārkārtas SĒDES PROTOKOLS 
Rēzeknē 

 
2024.gada 16.aprīlī Nr. 6 
 
Sēde sasaukta plkst. 09:00 
Sēde atklāta plkst. 09:00 
Sēdes veids - atklāta 
 
Sēdi vada: komitejas priekšsēdētājs Staņislavs Šķesters  
 
Sēdi protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka, Deputāts Felicija 
Leščinska, Deputāts Vasīlijs Arbidāns, Deputāts Anita Ludborža, Deputāts Jānis Freibergs, 

 deputāti: Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs, Deputāts Rita Tērauda, Deputāts Aivars 
Buharins, Deputāts Georgijs Jevsikovs, Deputāts Inta Brence, Deputāts Guntis Rasims, 
Deputāts Gunārs Smeilis. 
 

Nepiedalās: 
 Deputāti Vilis Deksnis, Aija Kiserovska – pārejoša darbnespēja. 

 
Darba kārtībā: 
 

1. Par Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektora Jāņa Troškas atbrīvošanu no amata. 

2. Par atklātu konkursu Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektora amata kandidātu atlasei. 
 

1.§ 
Par Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektora Jāņa Troškas atbrīvošanu no amata 

Ziņo Jeļena Cvetkova: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektora Jāņa Troškas 
atbrīvošanu no amata. 

Izsaka viedokli Vasīlijs 
Arbidāns: 

Kāpēc viena mēneša apmērā? 

Izsaka viedokli Jeļena 
Cvetkova: 

Budžetā nav naudas. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

(izsaka viedokli) 



2 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Cik kopumā gadus veltījāt Rēzeknes novada pašvaldībai? 

Izsaka viedokli Jānis 
Troška: 

Kopā 34 gadus (sniedz detalizētu atbildi). 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Novēlu izturību, veselību, turpināt piedalīties sabiedriskajās aktivitātēs. 
Lai veicas! 

Izsaka viedokli Anita 
Ludborža: 

Direktors vienmēr ir saglabājis latgalisko. Runājot latgaliski, viņu 
vienmēr visi ir sapratuši. Lai veicas! 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Vasīlijs Arbidāns, Jānis Freibergs, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektora Jāņa Troškas 
atbrīvošanu no amata". 

 
2.§ 

Par atklātu konkursu Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektora amata kandidātu 
atlasei 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par atklātu konkursu Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektora amata 
kandidātu atlasei. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Elektroniski var pieteikties? 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Jā, var. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Vai termiņš ir pietiekošs? 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Jā, pietiekošs. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Cerēsim, ka pieteiksies kvalificēti, gudri un zinoši cilvēki, kas uzņemsies 
šo atbildīgo amatu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Vasīlijs Arbidāns, Jānis Freibergs, Felicija Leščinska, Anita 
Ludborža, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par atklātu 
konkursu Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektora amata 
kandidātu atlasei". 

Sēde slēgta plkst. 09:09 
 
Sēdes vadītājs, 
komitejas priekšsēdētājs:                                                                    Staņislavs Šķesters 
 
 



3 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Protokoliste:         Natālija Zvīdriņa 


